
Projekt 

z dnia 19 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR XVI/136/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nabycia w formie darowizny nieruchomości do zasobu nieruchomości Gminy 

Wojnicz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w VVojniczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zezwala się Burmistrzowi Wojnicza na nabycie w drodze darowizny do zasobu 

nieruchomości Gminy Wojnicz nieruchomości położonych: 

1. w obrębie Łukanowice, oznaczonej jako działka ew. nr 344/20 o pow. 0,0124 ha, 

2. w obrębie isep, oznaczonych jako działki ew. nr: 

- 37/20 pow. 0,0126 ha 

- 38/4 o pow. 0,0237 ha 

- 39/2 o pow. 0,0228 ha 

- 40/5 o pow. 0,0300 ha 

- 249/6 o pow. 0,0226 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały zieca się Burmistrzowi Wojnicza. 

Id 3A58EA95-C8BA-4721-96CE-59E673E09D86. Projekt Strona 1 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

RADC PRAWNY 

Id: 3A58EA95-C8BA-4721-96CE-59E673E09D86. Projekt Strona 2 


